
 

 

 

Information angående handledning av studenter på Kompletterande 
utbildning för läkare med examen från land utanför EU/EES samt 
Schweiz, KUL-programmet. 

Er vårdcentral har fått i uppdrag att i höst ta emot två KUL-studenter på kursen 

”Introduktion till svensk hälso- och sjukvård – KUL201”. Kursen ges på termin 1 på 

programmet. På kursen genomförs VFU inom primärvård som ett separat 

handledaruppdrag där KUL-studenterna handleds i grupper om två. Kommande 

terminer i programmet kommer studenterna genomföra VFU inom primärvård 

tillsammans med läkarprogrammets grundutbildning. Vi ser fram emot ett bra 

samarbete för våra framtida kollegors bästa! 

 

Vilken kurs: Termin 1 KUL201 HT 2026 

Kursen ingår i programmet ”Kompletterande utbildning för läkare med examen 
från land utanför EU/EES samt Schweiz”, (M2KUL) 120 högskolepoäng. Kursen 
syftar till att utveckla och komplettera studenternas kunskap och omsätta denna 
till en svensk kontext och arbetssätt.  

Datum för 
handledning   

• Kursspecifik utbildning för handledare: Onsdag 9 september kl 13-14 
via zoom 

• Studenterna på vårdcentral:  
o Torsdag och fredag, 17 – 18 september 
o Måndag – Onsdag, 2 – 4 november  

• Återträff för handledare: Torsdag 5 november kl 13-14 via zoom 

Under dessa dagar behöver handledaren ha ett för uppdraget anpassat schema, 
se exempel i schemaförslag. Deltagande i den kursspecifika utbildningen är 
obligatoriskt. Ingen anmälan krävs, utan boka in det i er kalender. Utbildningen 
genomförs digitalt. Länk skickas ut via e-post inför utbildningen. 

Vem kan 
handleda? 
 

Handledaren skall ha genomfört den kursspecifika utbildningen för KUL-studenter 
(se datum ovan) och vara specialist eller erfaren ST-läkare i allmänmedicin. 
 

Ersättning  Fullt handledaruppdrag omfattar 5 dagar:  
Kursspecifik utbildning, handledning på vårdcentralen 5 dagar, samt återträff.  
Uppdraget ersätts med 600 kr/student/dag. Till vårdcentraler inom Närhälsan 
betalas ersättningen ut automatiskt. Till privata vårdcentraler och vårdcentraler i 
Halland skickas ett betalningsunderlag ut till chef efter avslutad kurs. 

Deadline 
 

Anmälan av handledare sker senast den 4 maj genom placerings-systemet 
Ortrac. Inloggningslänk och instruktion skickas till vårdcentralchef via mail.  

 


